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Federacija Bosne i Hercegovine [
KANTON SARAJEVO
Ministarstvo kulture i sporta
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Ko

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Ministry of Culture and Sports

Broj: 12-/01-05-666-58/19
Sarajevo, 28.02.2019. godine

VLADA KANTONA SKUPSTINA KANTONA
n/r Edin Forto, Premijer n/r Elmedin Konakovié,

Predsjedavajuéi Skupstine
(Ovdje) (Ovdje)

Zastupnik Zvonko Mari¢ na Trecoj radnoj sjednici Skupstine Kantona Sarajevo, odrzanoj dana 05.01.2019.
godine, u okviru tatke Dnevnog reda "Poslani¢ka/zastupnicka pitanja, inicijative i odgovori", a u skladu sa
Poslovnikom Skupstine Kantona Sarajevo postavio je slijedeée zastupni€ko pitanje:

»Molim da mi se dostave ukupna primanja ,,na ruke“ tj. iznos neto plate, regresa, toplog obroka,
naknada za ¢lanstvo u odborima, komisijama, drugim i sliénim tijelima finansiranim od javnih
sredstava, iznosima bilo kojih drugih naknada ostvarenih iz javnih sredstava svih direktora javnih
preduzeca, kantonalnih javrih ustanova, kantonalnih fondova, kantonalnih uprava i svih drugih
javnih organa ¢iji je osniva¢ Kanton Sarajevo i koje se finansiraju iz budZeta istog.*

Prilog: Zastupnicko pitanje zastupnika Zvonka Mariéa od 05.01.2019. godine

U odgovoru na navedeno zastupni¢ko pitanje isti¢emo slijedece:

U prilogu dostavljamo trazene podatke tabelarno iskazane za direktore svih 12 javnih ustanova
kulture:

web: http://mks.ks.gov.ba
e-mail: mks@mbks.ks.gov.ba
Tel/fax: + 387 (0) 33 562-062
Sarajevo, Reisa Dzemaludina Caugevica 1




JAVNA Iznos neto | Iznos Iznos Naknada Naknada Naknada u Druga
USTANOVA plate  sa | regresa | toplog za za drugim i naknada
direktor minulim obroka ¢lanstvo u | ¢lanstvo u sli¢nim iz javnih
stazom i odborima | komisijam | tijelimaiz | sredstav
koeficijent a javnih a
sredstava
01.Narodno pozoriste (plata
Sarajevo dire!\'tora i
Izudin Bajrovié e [440.50 | 18480 |/ / / 53
2513,87
02. Sarajevska filharmonija 53,00
Samir Lokvanéié 1786,72 440,50 | 184,80 / / / Naknada
Za prevoz
03. Pozoriste mladih
Sarajevo 53,00
Dr. Lejla Panjeta 1688.,80 440,50 | 184,80 / / /
04. Kamerni teatar '55 {plata
Sarajevo dire}(tora i
Emir HadZihafiz- g:,l;l;:) i
begovié 2.551,28 440,50 | 184,80 / / / 53,00
05. Sarajevski ratni teatar —
SARTR
Ales Kurt 1.602,59 | 440,50 | 184,80 / / / 53,00
06 Medunarodni teatarski
festival Scena MESS 1.656,00 | 440,50 | 184,80 53,00
07. Muzej Sarajeva 1.777,82 | 440,50 | 184,80 / / / 53,00
08. Kantonalni zavcd za
za§titu kulturno-historijskog i
prirodnog naslijeda Sarajevo
Nervin Dacié¢ 1.682,70 | 440,50 | 184,80 / / / /
vd. direktor Valida Celi¢
Cemerlié 1.810,25 | 440,50 | 184,80 / / / /
09. Historijski arhiv Sarajevo U komisiji
Fuad Ohranovié z;‘hlj’é’;;igg?é ¢
1644,69 440,50 | 184,80 / o ispita 50 / 53
KM po
kandidatu
10. Biblioteka Sarajeva
Zlatko Top¢i¢ 1.810,29 | 440,50 | 159,88 / / /
53
11. Muzej ,,Alija
Izetbegovic*
Adnan Zisko 1590,89 440,50 | 184,80 / / / 53
12. Bosanski kulturni centar
Kantona Sarajevo
Edin Kukavica 1593,69 440,50 | 184,80 / / / 53

Prilog: Pojedinaéni odgovori iz 12 Javnih ustanova kulture

Napomena: U ovoj tabeli plata i topli obrok su iskazani na mjese¢nom nivor
trezorskog sistema za decembar 2018. godine.

S poStovanjem,

PRANVYER N-AVENANPYLY

prema, podacima iz
a7

Sarajevo, Reisa Dzemaludina Causeviéa 1

web: http://mks.ks.gov.ba
e-mail: mks@mbks.ks.gov.ba
Tel/fax: + 387 (0) 33 562-062
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SARAJEVSKA FILHARMONIJA
SARAJEVO

SARAJEVSKA FILHARMONUA

OSNOVANA 1923

Broj; LV/Q-Q;/OoZ/O//ﬁ
A9,
-

C Broj B!D]

6665
/17

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo kulture i sporta

o o

Broj: 08-19/mkis

Sarajevo, 18.02.2019.

PREDMET: odgovor na vas dopis broj: 12-/01-05-666-58/19 od 11.01.2019.

Postovani,

Dostavljamo vam podatke trazene vasim dopisom broj: 12-/01-05-666-58/19 od
11.01.2019.

JU lznos lznos Iznos Nakn | Naknad | Naknada | Druga
Sarajevsk | neto regresa | toplog | ada aza u drugim | naknada
a plate za obroka | za Clanstvo | isl. iz javnih
filharmonij | (januar 2018 (januar | ¢lans | u komis. | tijelima iz | sredstav
a 2019) 2019) tvou javnih a
odbor sredstav
ima a
Samir 1936,87 | 440,50 | 193,70
Lokvanci¢ | KM KM KM
- direktor
S postovanjem,
Mr Samir Lokvancic¢
PR / /
'-._;5:5“3% \\\\§‘ '
;,

JU SARAJEVSKA FILHARMONIA

Obala Kulina Bana 9, 71 000 Sarajevo, Bosna { Hercegovina, Tel / Fax: + 387 33 666 519, + 387 33 666 520, info@saph.ba,

Depozitni ragun Kantona Sarajevo, Unicredit banka br. 338 000 22100192 63, Identifikacioni broj 4200538280007
Budzetska organizacija 2207 (0) 002, Opstina 077
www.saph.ba

2 F



Sarajevo, 19.02.2019.
Broj: 52-02-2-19
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POZORISTE MLADIH SARAJEVO

200 B
IS lceesk

\9
KANTON SARAJE\VO
Ministarstvo kulture i sporta

Reisa Dzemaludina Causeviéa br. 1
71000 Sarajevo

PREDMET: Odgovor na Zastupni¢ko pitanje — dostavljanje podataka o primanjima
direktora javnih ustanova kulture

Postovani,

u vezi sa va$im dopisom broj: 12-/01-05-666-58/19 od 11.01.2019. godine dostavljamo vam
podatake o primanjima direktora JU ,,Pozorista mladih Sarajevo* na priloZenom obrascu
tabele kako slijedi:

JU ,,Pozoriste | Iznos Iznos Iznos Naknada | Naknada za | Naknada | Druga
mladih neto regresa | toplog za ¢lanstvo u u drugim i | naknada iz
Sarajevo® plate obroka ¢lanstvo u | komisijama | sli€nim javnih
odborima tijelima iz | sredstava
javnih
sredstava
Direktor 1688,80 | 440,50 | 184,80 - - - 53,00
(naknada
Dr. Lejla za prevoz)
Panjeta

Tel: +387 33 205 799

Fax: +387 33 205 799
Blagajna: +387 33 442 572

Visi struéni saradnik za ekonomsko-raéunovodstvene poslove:

www.pozoristemladih.ba

}.»gf* 3‘55: ]

g . "’?”
i%:‘ﬁ i
\*‘», ﬁ‘%‘i ':r‘ -

pozmladi@bih.net.ba

pozoriste.adm®@gmail.com

Mirsada Muminoévié

JU Pozoriste mladih Sarajevo

Ulica Kulovica 8

71000 Sarajevo




Bosms § neec

tederacija Boonn

Tel.: +387 33 550-475, 550-476, 209-041; Fax: +387 33 216-873
Marsala Tita 56/ii; 71000 Sarajevo
Bosna i Hercegovina

Broj: 166/19
Sarajevo, 18.2.2019.

Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
Ministarstvo kulture i sporta
Reisa Dzemaludina Caugevica 1
71 000 Sarajevo

Predmet: Odgovor na Va§ dopis — broj: 12-/01-05-666-58/19 od 11.1.2019. godine -
Zastupni¢ko pitanje zastupnika Zvonka Marica

Postovani,

U vezi za zastupnikim pitanjem zastupnika u Skupstini Kantona Sarajevo Zvonka Marica,
koje je postavio na Treéoj radnoj sjedinici Skupstine Kantona Sarajevo, odrZanoj dana
5.1.2019. godine, a u vezi dostave ukupnih primanja direktora svih javnih organa &iji je
osnivag Kanton Sarajevo i koji se finansiranju iz budZeta istog, na priloZenom obrascu tabele
Vam dostavljamo traZene podatke o primanjima direktora Javne ustanove ,,Kamerni teatar 55

Sarajevo.

Obzirom da u Vagem dopisu nije precizno navedeno za koji period je potrebno dostaviti
podatke o primanjima direktora, napominjemo da se u priloZenoj tabeli podaci : iznos neto
plate i iznos toplog obroka - odnosi na posljednju isplacenu platu, tj. za januar 2019. godine,
dok se podatak: iznos regresa - odnosi na posljednje isplaceni regres, tj. na regres isplacen u
junu 2018. godine.

U skladu sa Pravilnikom o naknadi zaposlenih za autorski rad izvan opisa poslova svog
radnog mjesta kao i izvodatke poslove izvan radnog mjesta, direktor JU ,,Kamerni teatar 55¢
kao Dramski prvak ostvaruje naknadu za autorski rad samo u mjesecima kada su predstave u
kojima igra ( ,,Zaba“ i ,,U Zvorniku ja sam ostavio svoje srce*) na repertoaru. Visina naknade
izraZena je procentualno u iznosu od 20% neto plate za jedno izvodenje, 40% neto plate za
dva i vise izvodenja.

UniCredit Bank 3380002210019263; Budzetska organizacija: 2202004; Cp¢ina:077; Vrsta prihoda: 722631; SWIFT: UNCRBA 22;
Identifikacioni broj: 4200629240008; Poreski broj: 01074308; IBAN BA 393380002210019263

www.kamerniteatar55.ba



“

ﬁf%
i

v

2

C7Y

-\ k;MERNI

® TEATAR 55
SARAJEVO

Tel.: +387 33 550-475, 550-476, 203-041; Fax: +387 33 216-873
Maré&ala Tita 56/1l; 71000 Sarajevo
Bosna i Hercegovina

JAVNA Iznos Iznos | Iznos | Naknada | Naknada | Naknada | Druga
USTANOVA neto regresa | toplog za za ¢lanstvo | u drugim | naknada
plate obroka | ¢lanstvo u i sli¢nim | iz javnih
JU ,,Kamerni u komisijama | tijelima | sredstava
teatar 55 odborima iz javnih
sredstava
DIREKTOR 2.769,49 | 440,50 | 194,46
Emir / / / /
Hadzihafizbegovi¢

S poStovanjem,

UniCredit Bank 3380002210019263; BudZetska organizacija: 2202004; Opcina:077; Vrsta prihoda: 722631; SWIFT: UNCRBA 22;

identifikacioni broj: 4200629240008; Pareski broj: 01074308; IBAN BA 393380002210019263

www.kamerniteatar55.ba
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Sarajevski ratni teatar SARTR = BIH - 71000 Sarajevo, Gabelina 16
Telefon: +387 33 66 40 70 = Telefax: +387 33 66 51 89 = E-mail: teatarsartr@yahoo.com

Broj: 04-47/19
Datum: 18. 02. 2019. godine

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo kulture i sporta
Reisa D%. CauSeviéa 1

PREDMET: Odgovor na poslani¢ko pitanje
VEZA: Va3 dopis broj: 02-/01-05-666-58/19 od 11.01.2019. godine

PoStovani,

Obzirom da se u poslani¢kom pitanju ne precizira period za koji se traze podaci, iste vam
dostavljamo za period 01.01. do 31.12.2018. godine.

Druga
axna Naknada Naknafia naknada
ustanova Tznos Iznos " Naknada | u drugim iz iavnih
Sarajevski Iznos Y za flanstvo | sliénim v
ratni neto regresa toplog ¢lanstvo u fifecliraa sredstava
plate obroka u e ... | (naknada
teatar dborima komisijama | iz javnih =
SARTR g sredstava |
gizzkl?; | 1915775 | 440,50 | 1.987,85 | 0,00 0,00 0,00 318,00

UKUPNO: 21.904,10 KM

Dostaviti:
- Naslovu
- ala

NIREFK TODR

AICS NUIT
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J.U. MES
MEBLNARDDNI TEATARSKI FESTIVAL
SCENA MESS

Bosna ; .
._v’«tl{grrac.sla o)

PRy oy

,;\ l{’N {:-: "’“:.... .

.

Bosna i Herecegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO

Ministarstvo kulture i sporta

Predmet. Odgovor na zastupnicko pitanje Zvonke Mari¢a
Postovani,
Dostavljamo Vam pregled ukupnih primanja "na ruke” direktora Javne ustanove MES -

Medunarodni teatarski festival — Scena MESS, M.Tita 54/1, Sarajevo, ID 4200644710002,

gospodina Nihada KreSevljakovica:

JAVNA USTANGVA 1znos netto Iznos 1znos toplog Naknada za | Naknada za | Naknada Druga
plate regresa obroka clanstvo u ¢lanstvno u | udrugilm | naknada iz
odborima komisijama | sliénim javnih
tijelima sredstava
Direktor
Nihad =1.796,00 | =440,50 | =180,00 |Nema |Nema |Nema |=100,00
Kresevljakovié PO
mjesecu
za telefon

S postovanjem,

Sarajevo, 26.02.2019.
Broj: 03-11-66/19

LM ‘S»BQ{L Skriieli

=
Visi struéni

ruuul I VLUV Arl I PUQIUVU
]

J.U. MES - Medunarodni teatarski festival - Scena MESS
Marsala Tita 54/, 71000 Sarajevo, BiH
Tel.: +387 33 200 392 Fax: +387 33 211 972
Email: info@mess.ba Web: www.mess.ba
ID: 4200644710002
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J.U. MUZEJ SARAJEVA; Josipa Stadlera br. 32, Sarajevo, Bosna i Herccuovina;
Tel.: ++ 387 33 475 740; Fax: ++ 387 33 475 749; ID broj: 42006453¢ .."*05
www.muzejsarajeva.ba; E-mail:muzejsarajeva@bih.net.ba;

Broj:045-01-3/2019 gt s WK - AJE”
Datum: 21.02.2019. exe: 21 -02- 2019

ienn

KANTON SARAJEVO
Ministarstvo kulture i sporta

Predmet: dostava informacije

U vezi sa ve$im dopisom broj 12/01-05-666-58/19 od 11.01.2019. godine u kojem trazite dostavu
informacije kao odgovor na poslani¢ko pitanje Zvonka Mari¢a, dostavljamo trazene podutle.

Nt dau
di " ‘m i
Javna Iznos Naknada | Naknada si tim Druga
ustanova | Iznos neto Iznos toplog | za ¢lanstvo | za Elanstvo | tij- - aiz | naknada iz
MUZEJ plate regresa za obroka u u Juriih javnih

SARAJEVA 01/19 2018.godinu 01/19 odborima | komisijama | src. -ava | sredstava

DIREKTOR
Mirsad
Avdié 1,927.20 440,50 167.25 - - -

S postovanjem

DIREKTOR
JU Muzej Sarajev

Mirsad Avdi¢
J /..
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KANTONALNI ZAVOD ZA ZASTITU
KULTURNO-HISTORIJSKOG | PRIRODNOG NASLIJEDA SARAJEVO

oJ Sifra
320 321

Veza

DOP |

Broj: Z-30- 293 /19
Datum: 19.2.2019.

Bosns i 5

. . TTRVIRK
Bosna i Hercegovina Federacijs Bo-. BT ik
Federacija Bosne i Hercegovine NG
KANTON SARAJEVO ST 102+ Zf]‘,fg T
Ministarstvo kulture i sporta s e TR T

PREDMET: Informacija - dostavlja se

Na osnovu akta br. 12-/01-05-666-58/19 od 11.01.2019. godine, dostavljamo vam tabelami prikaz
podataka o ukupnim primanjima direktora JU Kantonalni zavoda za zastitu kulturno-historijskog i prirodnog
naslijeda Sarajevo, za 2018. godinu.

Nakna_da.u
I " | | tool Naknada za Naknada za d'iy.g'!m Eruga.
JAVNA USTANOVA | 'ZNOs heto ZNnos ZNOSTOPIOg | xanstvo glanstvo u stenim naknaca iz
plate regresa obroka dborima komisiiama tijelima iz javnih
odhor ) javnih sredstava
sredstava
DIREKTOR 1 4349710 | 44050 | 120343 0 0 0 0
Nervin Daci¢
vd. DIREKTOR
\/alida Celi¢- 8.146,16 | 440,50 806,50 0 0 0 0
Cemerli¢
NAPOMENA:

Funkciju direktora Nervin Daci¢ obavija od 16.05.2018. godlne za period od 01.01, do 15.05.2018. godine

funkciju vrSioca duznosti direktora obavljala je Vallda

DOSTAVLJENO
_-Naslovu___
- Ala

71000 Sarajevo, ul. Josipa Stadlera 32; tel: (++387 33) 475 020, fax: 475 034; E-mail: heritsa@bih.net.ba, www. spomenici-sa.ba
1D broj 4200004140005
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.usna i Hercegovinn
racijn T'- -~ § Haycey
TAJI

T HEHLGE

\ @ @' BOSNA I HERCEGOVINA —

B
=20 -pp- 2019
@K FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE A e e
KANTON SARAJEVO UL~ 468
| it ‘\ JAVNA USTANOVA T R
L_{ HISTORIJSKI ARHIV SARAJEVO

Broj:02-421-2/19
Sarajevo, 20. 02.2019. godine

KANTON SARAJEVO
MINISTARSTVO KULTURE I SPORTA
SARAJEVO

PREDMET: Informacija, dostavlja se

Postovani,

U vezi valeg akta , broj 12-/01-05-666-58/19 od 11.01.2019. godine, zaprimljenog 18.02.2019.
godine dostavljamo traZenu informaciju za direktora kako je traZeno u poslani¢kom pitanju i na
priloZenom obrascu tabele.

Napominjemo da se podaci o plati i toplom obroku odnose na januar 2019. godine.

JU Iznos neto | Iznos Iznos Naknada | Naknada za | Naknada | Druga
HISTORIJSKI | plate regresa | toplog za ¢lanstvo u | udrugim | naknada
ARHIV obroka ¢lanstvo u | komisijama i sli¢nim iz javnih
SARAJEVO odborima tijelima iz | sredstava
javnih
sredstava
DIREKTOR 1.779,49 | 440,50 | 194,46 Nije ¢lan | Clan je Nema Nema
Fuad KM KM KM/1% | nijednog | Komisije za | nikakvih | drugih
Ohranovié 50% prosjeka | odbora | polaganje naknada | naknada
prosjek | FBiH arhivisticko | u iz javnih
a FBiH g ispitau drugim | sredstav
Arhivu/ islicnim | a
naknadu tijelima
utvrdio iz javnih
Upravni sredstav
odbor- 50 a
KM po
.. | kandidatu
P

S postovanjem,

/7

<-m
e 1C

UL Alipa3ina 19, 71 000 Sarajevo, BiH, tel: centrala +387 33 223 281, 554 460, 554 461, tel/fax: +387 33 209 737,
e-mail: has@arhivsa.ba, www, arhivsa.ba
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BOSMA [ HERCEGOVINA

FEDERACIIA BOSNE T HERCEGOVINE

KANTON SARAJEVO mm it be cevina
WMINISTARSTVO KULTURE | SPORTA weija Ros e ag
JU BIBLIOTEKA SARASEVA ANTO™ e

Ul Miss Irbina br. 4 evor 19 -02-2017

71000 BARAJEVO o oma 3 iesdiilaciony | Redni B

‘dinice oraks wrej ; nEst

] 05 TEepse]

Broj:  Ql-4- 244 /1%
Sarajevo, (5-00. /2019, god.

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIIA BOSNE I HERCEGOVINE

KANTON SARAJEVO
MINISTARSTVO KULTURE I SPORTA

Predmet: Dostava podataka u vezi zastupnickog pitanja

U vezi VaSeg dopisa broj: 12-/01-05-666-58/19 od 11. 01, 2619. godine a vezann za upit
zastupnidkog phianja za vkupna primanja ditektora JU Biblioteka Sarajeva dostavijamo Vam
shiedede podatke.

JAVNA ZNOE NETG LZNGS ZNOS NAKNADA NAKNADA NAKNADA DREUGA
LUSTANOVA PLATE RUGRISA | TOPLOG LA N U DRUGHA NAKNADA
OBROEA CLANSTVO | SLAMSTVO SLICWIM 17 JAVINIH
U i TUELIMA 7.} SREDSTAVA

OURORIMA | KOMISITAMA | JAVNIH
SREDSTAVA

DIREKTOR | 15.674,00 | 440,50 | 1.918,54 -
ZLATKO | KM KM KM
TOPCIC

S postovanijem,

Ministarstvo kulture § sporta,

Dost%vljenos DIREXTOR
ala.

- ‘opéic
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MUZE] ALIJA IZETBEGOVIC
1925 4 2003

Broj: 40-05-81/19
Datum: 18.02.2019. godine

bate.

jedimea

/\,):l—_~ Lmea L we l o

acija @ sy
CANRTO
MINISTARSTVO KULTURE I SPORTA e N R
KANTONA SARAJEVO e e e g

PREDMET: Informacija— dostavlja se

U prilogu akta dostavljamo Vam informaciju vezano za zastupni¢ko pitanje
zastupnika Zvonka Maric¢a koje se odnosi na podatke o primanjima direktora javnih ustanova
kulture. Kako u tekstu nije naveden period za koji se traze podaci to vam iste dostavljamo za
decembar 2018. godine.

Naknada Naknada Nakngda Y Druga
Iznos N drugim i .
JU Muzej Iznos Iznos toplog oz za ¢lansvo sl. tijelima na!mada iz
“Alija Izetbegovic” neto plate regresa obroka ¢lanstvo u u iz javnih javnih
B odborima | komisijama sredstava sredstava
DIREKTOR
.y 1.590,89 440,50 | 184,80 / / / /
ADNAN ZISKO
S postovanjem,
DOSTAVITI: DIREKTOR
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J.U. MUZE]J ,,ALIJA IZETBEGOVIC*
ul. Ploca 2 (Kapi-kula), 71000 Sarajevo;
Tel.: ++4 387 33 237 220, E-mail: muzejalijaizetbegovicl@gmail.com
www.muzejalijaizetbegovic.ba




IDB: 4202093300005

Broj: 147-01-1/19

Datum: 20.02.20189..

Bosan i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO

Ministarstvo kulture i sporta

Postovani,

Predmet: Odgovor na poslani¢ko pitanje

JU Bosanski kulturni centar Kantona Sarajevo
Branilaca Sarajeva 24, 71000 Sarajevo

Rt

1201 o3 JsdS

Na osnovu dopisa broj: 12-/01-05-666-58/19 od 11.01.2019.godine, dostavljamo vam podatke o
primanjima direktora Edina Kukavice u ustanovi, na obrascu tabele kako je traZeno u

poslani¢kom pitanju.

Prilog: Tabela o primanjima,

S postovanjem,

e-mail; info@bke.ba

tel: 033/ 586-777

fax: 033/ 586-771
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bochna u Xepuerosuna

Pegiepanyja bocne u XepLeropuse
KAHTOH CAPAJEBO

Crpyuna cay:xba Biaane

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
KANTON SARAJEVO
Stru¢na sluzba Vlade

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Service of the Government

Broj: 16-05-666-58/19
Sarajevo, 31.01.2019. godine

PREDMET: Dostava zastupni¢kog pitanja.-

Zastupnik u Skupstini Kantona Sarajevo Zvonko Mari¢ na Tre¢oj radnoj sjednici Skupstine
Kantona Sarajevo odrzanoj dana 05.01.2019. godine u okviru tatke dnevnog reda ,.Poslanicka
pitanja, inicijative i odgovori®, postavio sljedeée zastupnicko pitanje:

»Melim da mi se dostave ukupna primanja na ,ruke” tj. iznos nete piate, regresa
toplog obroka, naknada za ¢lanostvo u odborima, komisijama, drugim i sli¢nim tijelima
finansiranim od javnih sredstava, iznosima bilo kojih drugih naknada ostvarenih iz javnih
sredstava svih direktora javnih preduzeéa, kantonalnih javnih ustanova, kantonalnih
fondova, kantonalnih uorava i svih drugih javnih organa ¢iji je osniva¢ Kanton Sarajevo i
koje se finansiraju iz budzeta istog.”

U skladu sa ¢lanom 34. stav (3) i (4) Poslovnika o radu Vlade Kantona Sarajevo (“Sluzbene
novine Kantona Sarajevo”, broj: 4/16), potrebno je da pripremite odgovor na postavljeno
zastupnicko pitanje i isti dostavite u Sluzbu za skupstinske poslove Kantona Sarajevo, te jedan
primjerak u Struénu sluzbu Vlade Kantona Sarajevo.

Takoder, ukoliko smatrate da je neophodno da se Vlada izjasni na postavljeno zastupnicko
pitanje, potrebno je saliniti prijedlog izjadnjenja i isti dostavite u Stru¢nu sluzbu Vlade Kantona
Sarajevo, kako bi Vlada Kantona Sarajevo zauzela konacan stav na jednoj od narednih sjednica
Vlade.
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S postovanjem

e-mail: ssv@ssv.ks.go

Tel: + 387 (0) 33 562-074, 562-
Fax: + 387 (0) 33 562-076
Sarajevo, Reisa DZemaludina Causevica 1




U prilogu Vam dostavljamo:

— akt Skupstine Kantona Sarajevo broj: 01-05-666-58/19 od 25.01.2019. godine
— zastupnicko pitanje zastupnika u Skupstini Kantona Sarajevo Zvonka Mari¢a

Dostaviti:
1. Naslovu
2. Evidencija
3. Arhiva

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: ssv@ssv.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-074, 562-075
Fax: + 387 (0) 33 562-076
Sarajevo, Reisa DZemaludina Causevica 1
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Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
SKUPSTINA KANTONA
SARAJEVO

Bosnia and Herzegovina

F ede{ation of Bosnia and Herzegovina — :(EM 'f,; f 20
CANTON SARAJEVO ( ‘N> (

ASSEMBLY 170 r

Broj: 01-05-666-58/19
Sarajevo, 25.01.2019. godine

VLADA KANTONA SARAJEVO
n/r premijera

Zastupnik Zvonko Mari¢ na Treéoj radnoj sjednici Skupstine Kantona Sarajevo, odrzanoj dana
23.01.2019. godine, u okviru tatke Dnevnog reda "Poslani¢ka/zastupnicka pitanja, inicijative i odgovori", a
u skladu sa Poslovnikom Skupstine Kantona Sarajevo postavio je zastupnifko pitanje koje vam
dostavijamo u prilogu.

Zastupnik je pitanje dostavio u pisanoj formi, te vam isto dostavljamo u prilogu s molbom da u skladu sa
odredbama Poslovnika Skupstine Kantona Sarajevo (,,Sluzbene novine Kantona Sarajevo“ broj 41/12 - Drugi
novi pretiSceni tekst,15/13 i 47/13,47/15,48/16) odgovore, u pisanom obliku, uputite predsjedavajuéem
Skupstine Kantona Sarajevo kako bi iste dostavili zastupniku Maricu, kao i ostalim zastupnicima Skupstine.

Prilog: Zastupnicko pitanje Zvonka Mariéa

CO:
-sekretar SKS y
-sekretar Vlade Kantona C

web: http://skupstina.ks.gov.ba
e-mail: skupstina@skupstina.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-055,
Fax:+ 387 (0) 33 562-210
Sarajevo, Reisa Dzemaludina Causeviéa 1




Zvonko Mari¢
Zastupnik SBB BIH

BOSNA | HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE | HERCEGOVINE
KANTON SARAJEVO

SKUPSTINA KANTONA SARAJEVO

n/r Predsjedavaju¢eg Skupstine KS

n/r Vlade Kantona Sarajevo

Sarajevo, 23.01.2019.godine

ZASTUPNICKO PITANJE

Molim da mi se dostave ukupna primanja na “ruke” t. iznos neto plate, regresa, toplog
obroka, naknada za élanstvo u odborima, komisijama, drugim i sliénim tijelima finansiranim
od javnih sredstava , iznosima bilo kojih drugih naknada ostvarenih iz javnih sredstava svih
direktora javnih preduzecéa, kantonalnih javnih ustanova, kantonalnih fondova, kantonalnih
uprava i svih drugih javnih organa ¢iji je osnivaé Kanton Sarajevo i koje se finansiraju iz
budZeta istog.

Zastupnik SBB BIH
Zvonko Mari¢





